Ancak bu tavır İslamiyet’in özüne ters düştüğü için *ilm-i nücum* ve yıldızlara tapınmak Hz. Muhammed tarafından şiddetle yasaklanmıştır.⁹ Tüm bu yasaklamalara rağmen Emeviler döneminde (661-750) Müslümanların *ilm-i nücum* ile ilgili kaynakları Arapçaya çevirmelerine şahit olmaktayız. Emeviler hanedanına mensup Hâlid b. Yezîd (ö. 102/720 civarında) Batlamyus’un “*Kitâbü’s Semere*” adlı astrolojik eserini Arapçaya tercüme ettirdi.¹⁰ Abbasiler döneminde (750-1258) saray astroloğu olarak görev yapan Ebu Mâ’şer “*Halîd b. Yezîd’in*

³ Kâtip Çelebi, *Keşfu’z-Zunun*, c. II, nşr. M. Şerafeddin Yaltkaya, Maarif Vekâleti, İstanbul 1943, s.

Fatimi halifeleri arasında özellikle *el-Hâkim Biemrillah*'ın (996-1021) astronomiye karşı özel bir ilgisinin olduğu bilinmektedir.⁴³ Bir takım yasaklamaların yapıldığı ve halkın *ilm-i nücûm* erbabına tepki gösterdiği bir sırada Halife *el-Hâkim Biemrillah*'ın (996-1021) emrinde çalışan bürokrasinin müneccimleri koruma altına aldığı görülmektedir. Bu konuda bilgi veren İbn Hallikan, "*404/1013-1014 yıllarında ilm-i nücûm erbabının ülkeden kovulmasını isteyenlere karşı bu işle uğraşan müneccimlerin Kahire baş kadısına başvurarak haklarını savunduğunu ve Baş kadı Malik İbn Said'in de haklı bulduğu müneccimleri sürgüne göndermediğini*" dile getirmiştir.⁴⁴ Halife *el-Hâkim Biemrillah* döneminde (996-1021) *ilm-i nücûm* konusunda tanınmış bilim insanlarına da rastlanmaktadır.